
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 7.250.000 5.800.000 0 0 0 5.800.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.250.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.550.00040 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000
401 Osnovni plati 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

404 Nadomestoci 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 600.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.00046 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

464 Razni transferi 2.300.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 7.250.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

40 03.550.000 3.550.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.550.000
401 350.000 350.000 0 0 0 0Osnovni plati 350.000
404 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.200.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
412 300.000 300.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000

42 0600.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
423 100.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
426 450.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000

46 02.800.000 1.350.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.000
463 500.000 500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500.000
464 2.300.000 850.000 0 0 0 0Razni transferi 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

46 00 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 0 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.247.000 2.551.000 0 0 0 2.551.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.247.000 2.551.000 0 0 0 0 2.551.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.362.00040 1.436.000 0 0 0 0 1.436.000
401 Osnovni plati 981.000 991.000 0 0 0 0 991.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 372.000 372.000 0 0 0 0 372.000

404 Nadomestoci 9.000 73.000 0 0 0 0 73.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 585.00042 585.000 0 0 0 0 585.000
420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 0 0 0 215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 230.000 0 0 0 0 230.000
464 Razni transferi 0 230.000 0 0 0 0 230.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.247.000 2.551.000 0 0 0 0 2.551.000

40 01.362.000 1.436.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.436.000
401 981.000 991.000 0 0 0 0Osnovni plati 991.000
402 372.000 372.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 372.000
404 9.000 73.000 0 0 0 0Nadomestoci 73.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 300.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0585.000 585.000 0 0 0STOKI I USLUGI 585.000
420 215.000 215.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 215.000
421 70.000 70.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000
426 300.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 00 230.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 230.000
464 0 230.000 0 0 0 0Razni transferi 230.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 0 1.100.000 0 0 0 1.100.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

STOKI I USLUGI 042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
423 Materijali i siten inventar 0 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 100.000 0 0 0 0 100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

42 00 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
423 0 700.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 700.000
424 0 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
426 0 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 00 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
463 0 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.850.000 51.160.000 0 0 0 51.160.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.850.000 51.160.000 0 0 0 0 51.160.000

PLATI I NADOMESTOCI 23.850.00040 24.950.000 0 0 0 0 24.950.000
401 Osnovni plati 16.680.000 17.180.000 0 0 0 0 17.180.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.770.000 6.770.000 0 0 0 0 6.770.000

404 Nadomestoci 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 17.210.00042 18.260.000 0 0 0 0 18.260.000
420 Patni i dnevni rashodi 390.000 390.000 0 0 0 0 390.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000

423 Materijali i siten inventar 2.220.000 2.220.000 0 0 0 0 2.220.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.900.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

KAMATNI PLA]AWA 500.00045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.00046 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Razni transferi 1.940.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SOCIJALNI BENEFICII 50.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 50.000 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 048 300.000 0 0 0 0 300.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 300.000 0 0 0 0 300.000

OTPLATA NA GLAVNICA 5.300.00049 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 48.850.000 51.160.000 0 0 0 0 51.160.000

40 023.850.000 24.950.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 24.950.000
401 16.680.000 17.180.000 0 0 0 0Osnovni plati 17.180.000
402 6.770.000 6.770.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.770.000
404 400.000 1.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.000.000

42 017.210.000 18.260.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.260.000
420 390.000 390.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 390.000
421 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.100.000
423 2.220.000 2.220.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.220.000
424 1.200.000 1.750.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000
425 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.700.000
426 3.900.000 4.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 4.200.000
427 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.900.000

45 0500.000 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 500.000 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

46 01.940.000 1.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000
464 1.940.000 1.500.000 0 0 0 0Razni transferi 1.500.000

47 050.000 350.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 350.000
471 50.000 350.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 350.000

48 00 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
485 0 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000

49 05.300.000 5.300.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.300.000
493 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.500.000 10.200.000 0 0 0 10.200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.500.000 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000

STOKI I USLUGI 1.200.00042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000

481 Grade`ni objekti 0 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.500.000 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000

42 01.200.000 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
424 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000

48 01.300.000 9.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.000.000
480 800.000 6.100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.100.000
481 0 2.400.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 2.400.000
483 500.000 500.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 4.000.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
425 Dogovorni uslugi 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 04.000.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000
425 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.500.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.950.000 7.200.000 0 0 0 7.200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.950.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

STOKI I USLUGI 950.00042 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 700.000 0 0 0 0 700.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.00046 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464 Razni transferi 1.000.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.950.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

42 0950.000 2.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.200.000
423 200.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
425 300.000 700.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 700.000
426 450.000 1.300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.300.000

46 02.000.000 5.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000
463 1.000.000 800.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 800.000
464 1.000.000 4.200.000 0 0 0 0Razni transferi 4.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 360.000 800.000 0 0 0 800.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 360.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 360.00042 800.000 0 0 0 0 800.000
426 Drugi tekovni rashodi 360.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 360.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 0360.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000
426 360.000 800.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 17.300.000 14.000.000 0 0 0 14.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 17.300.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

STOKI I USLUGI 15.500.00042 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.800.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 17.300.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

42 015.500.000 11.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 11.000.000
421 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000.000
424 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

48 01.800.000 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
482 1.800.000 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 8.200.000 4.850.000 0 0 0 4.850.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 8.200.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

STOKI I USLUGI 8.200.00042 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 8.200.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

42 08.200.000 4.850.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.850.000
424 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000
426 200.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT20.000.000 25.000.000 0 0 0 25.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT20.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

STOKI I USLUGI 20.000.00042 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT20.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

42 020.000.000 25.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 25.000.000
424 20.000.000 25.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 25.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 3.100.000 0 0 0 3.100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

STOKI I USLUGI 042 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

42 00 3.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.100.000
424 0 3.100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 28.800.000 26.850.000 0 6.100.000 0 32.950.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 28.800.000 26.850.000 0 0 6.100.000 0 32.950.000

STOKI I USLUGI 4.200.00042 2.750.000 0 0 1.088.000 0 3.838.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 105.000 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 3.000 0 3.000

423 Materijali i siten inventar 2.050.000 2.000.000 0 0 30.000 0 2.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 1.650.000 250.000 0 0 160.000 0 410.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 790.000 0 790.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.00046 3.000.000 0 0 30.000 0 3.030.000
464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 30.000 0 3.030.000

KAPITALNI RASHODI 21.600.00048 21.100.000 0 0 4.982.000 0 26.082.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.600.000 20.800.000 0 0 4.982.000 0 25.782.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 28.800.000 26.850.000 0 0 6.100.000 0 32.950.000

42 04.200.000 2.750.000 0 1.088.000 0STOKI I USLUGI 3.838.000
420 0 0 0 0 105.000 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 0 0 0 0 3.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000
423 2.050.000 2.000.000 0 0 30.000 0Materijali i siten inventar 2.030.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
425 1.650.000 250.000 0 0 160.000 0Dogovorni uslugi 410.000
426 0 0 0 0 790.000 0Drugi tekovni rashodi 790.000

46 03.000.000 3.000.000 0 30.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.030.000
464 3.000.000 3.000.000 0 0 30.000 0Razni transferi 3.030.000

48 021.600.000 21.100.000 0 4.982.000 0KAPITALNI RASHODI 26.082.000
482 21.600.000 20.800.000 0 0 4.982.000 0Drugi grade`ni objekti 25.782.000
485 0 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000

15



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 41.299.273 26.000.000 0 9.200.000 0 35.200.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 41.299.273 26.000.000 0 0 9.200.000 0 35.200.000

KAPITALNI RASHODI 41.299.27348 26.000.000 0 0 9.200.000 0 35.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 40.499.273 25.000.000 0 0 9.200.000 0 34.200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 41.299.273 26.000.000 0 0 9.200.000 0 35.200.000

48 041.299.273 26.000.000 0 9.200.000 0KAPITALNI RASHODI 35.200.000
482 40.499.273 25.000.000 0 0 9.200.000 0Drugi grade`ni objekti 34.200.000
485 800.000 1.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 800.000 950.000 0 0 0 950.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 800.000 950.000 0 0 0 0 950.000

STOKI I USLUGI 800.00042 950.000 0 0 0 0 950.000
426 Drugi tekovni rashodi 800.000 950.000 0 0 0 0 950.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 800.000 950.000 0 0 0 0 950.000

42 0800.000 950.000 0 0 0STOKI I USLUGI 950.000
426 800.000 950.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 3.800.000 0 0 0 3.800.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 3.000.00048 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

42 01.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

48 03.000.000 2.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.800.000
482 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000
485 500.000 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 17.100.000 3.800.000 0 0 0 3.800.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 17.100.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

STOKI I USLUGI 500.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 16.600.00048 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 16.100.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 17.100.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

42 0500.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
424 500.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

48 016.600.000 2.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.800.000
482 16.100.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000
485 500.000 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

65.000K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.635.139 3.010.000 0 0 0 3.075.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.635.139 3.010.000 65.000 0 0 0 3.075.000

PLATI I NADOMESTOCI 504.00040 750.000 0 0 0 0 750.000
401 Osnovni plati 364.000 535.000 0 0 0 0 535.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 140.000 215.000 0 0 0 0 215.000

STOKI I USLUGI 1.281.13942 1.460.000 65000 0 0 0 1.525.000
420 Patni i dnevni rashodi 105.000 115.000 0 0 0 0 115.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 55.000 0 0 0 0 55.000

423 Materijali i siten inventar 187.139 180.000 25.000 0 0 0 205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 75.000 0 0 0 0 75.000

425 Dogovorni uslugi 717.000 630.000 40.000 0 0 0 670.000

426 Drugi tekovni rashodi 122.000 105.000 0 0 0 0 105.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 850.00048 800.000 0 0 0 0 800.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 400.000 0 0 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 350.000 150.000 0 0 0 0 150.000

483 Kupuvawe na mebel 160.000 150.000 0 0 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.635.139 3.010.000 65.000 0 0 0 3.075.000

40 0504.000 750.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 750.000
401 364.000 535.000 0 0 0 0Osnovni plati 535.000
402 140.000 215.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 215.000

42 65.0001.281.139 1.460.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.525.000
420 105.000 115.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 115.000
421 60.000 55.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 55.000
423 187.139 180.000 25.000 0 0 0Materijali i siten inventar 205.000
424 90.000 75.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 75.000
425 717.000 630.000 40.000 0 0 0Dogovorni uslugi 670.000
426 122.000 105.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 105.000
427 0 300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000

48 0850.000 800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 800.000
480 240.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
482 350.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
483 160.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 150.000
485 100.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.420.000 3.160.000 0 0 0 3.160.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.420.000 3.160.000 0 0 0 0 3.160.000

STOKI I USLUGI 3.420.00042 3.060.000 0 0 0 0 3.060.000
420 Patni i dnevni rashodi 405.000 400.000 0 0 0 0 400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 10.000 0 0 0 0 10.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 800.000 0 0 0 0 800.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.420.000 3.160.000 0 0 0 0 3.160.000

42 03.420.000 3.060.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.060.000
420 405.000 400.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 400.000
421 15.000 10.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000
423 600.000 550.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 550.000
425 900.000 800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 800.000
426 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.300.000

46 00 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 0 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 0 390.000 0 0 0 390.000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 390.000 0 0 0 0 390.000

STOKI I USLUGI 042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 340.000 0 0 0 0 340.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 340.000 0 0 0 0 340.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 0 390.000 0 0 0 0 390.000

42 00 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 00 340.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 340.000
463 0 340.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 340.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

270.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.803.708 0 101.026.000 344.000 0 101.640.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.803.708 0 270.000 101.026.000 344.000 0 101.640.000

PLATI I NADOMESTOCI 76.113.67340 0 0 81.291.658 0 0 81.291.658
401 Osnovni plati 55.565.171 0 0 59.351.871 0 0 59.351.871

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.544.702 0 0 21.939.787 0 0 21.939.787

403 Ostanati pridonesi od plati 3.800 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 17.275.43942 0 220000 14.734.297 344.000 0 15.298.297
420 Patni i dnevni rashodi 1.098.553 0 15.000 180.000 0 0 195.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.050.000 0 0 7.329.195 0 0 7.329.195

423 Materijali i siten inventar 1.818.450 0 20.000 1.320.000 30.000 0 1.370.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.076.000 0 0 905.805 0 0 905.805

425 Dogovorni uslugi 5.709.680 0 115.000 4.569.297 314.000 0 4.998.297

426 Drugi tekovni rashodi 522.756 0 70.000 430.000 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.93446 0 0 1.155.934 0 0 1.155.934
464 Razni transferi 1.350.934 0 0 1.155.934 0 0 1.155.934

KAPITALNI RASHODI 4.063.66248 0 50000 3.844.111 0 0 3.894.111
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 0 10.000 350.000 0 0 360.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.279.786 0 0 3.254.111 0 0 3.254.111

483 Kupuvawe na mebel 317.876 0 40.000 200.000 0 0 240.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 66.000 0 0 40.000 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 98.803.708 0 270.000 101.026.000 344.000 0 101.640.000

40 076.113.673 0 81.291.658 0 0PLATI I NADOMESTOCI 81.291.658
401 55.565.171 0 0 59.351.871 0 0Osnovni plati 59.351.871
402 20.544.702 0 0 21.939.787 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.939.787
403 3.800 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati 0

42 220.00017.275.439 0 14.734.297 344.000 0STOKI I USLUGI 15.298.297
420 1.098.553 0 15.000 180.000 0 0Patni i dnevni rashodi 195.000
421 7.050.000 0 0 7.329.195 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.329.195
423 1.818.450 0 20.000 1.320.000 30.000 0Materijali i siten inventar 1.370.000
424 1.076.000 0 0 905.805 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 905.805
425 5.709.680 0 115.000 4.569.297 314.000 0Dogovorni uslugi 4.998.297
426 522.756 0 70.000 430.000 0 0Drugi tekovni rashodi 500.000

46 01.350.934 0 1.155.934 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.155.934
464 1.350.934 0 0 1.155.934 0 0Razni transferi 1.155.934

48 50.0004.063.662 0 3.844.111 0 0KAPITALNI RASHODI 3.894.111
480 400.000 0 10.000 350.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000
482 3.279.786 0 0 3.254.111 0 0Drugi grade`ni objekti 3.254.111
483 317.876 0 40.000 200.000 0 0Kupuvawe na mebel 240.000
485 66.000 0 0 40.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

300.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 49.915.348 0 42.841.000 0 0 43.141.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 49.915.348 0 300.000 42.841.000 0 0 43.141.000

PLATI I NADOMESTOCI 29.249.73640 0 0 30.474.944 0 0 30.474.944
401 Osnovni plati 21.352.332 0 0 22.401.481 0 0 22.401.481

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.897.404 0 0 8.073.463 0 0 8.073.463

STOKI I USLUGI 13.001.94542 0 300000 10.046.000 0 0 10.346.000
420 Patni i dnevni rashodi 85.000 0 5.000 80.000 0 0 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.010.000 0 0 2.970.000 0 0 2.970.000

423 Materijali i siten inventar 3.485.000 0 115.000 2.400.000 0 0 2.515.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 426.000 0 30.000 326.000 0 0 356.000

425 Dogovorni uslugi 4.865.000 0 90.000 3.900.000 0 0 3.990.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.130.945 0 60.000 370.000 0 0 430.000

SUBVENCII I TRANSFERI 240.00046 0 0 250.000 0 0 250.000
464 Razni transferi 240.000 0 0 250.000 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 7.423.66748 0 0 2.070.056 0 0 2.070.056
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.123.667 0 0 970.056 0 0 970.056

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 70.000 0 0 70.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 49.915.348 0 300.000 42.841.000 0 0 43.141.000

40 029.249.736 0 30.474.944 0 0PLATI I NADOMESTOCI 30.474.944
401 21.352.332 0 0 22.401.481 0 0Osnovni plati 22.401.481
402 7.897.404 0 0 8.073.463 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.073.463

42 300.00013.001.945 0 10.046.000 0 0STOKI I USLUGI 10.346.000
420 85.000 0 5.000 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 85.000
421 3.010.000 0 0 2.970.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.970.000
423 3.485.000 0 115.000 2.400.000 0 0Materijali i siten inventar 2.515.000
424 426.000 0 30.000 326.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 356.000
425 4.865.000 0 90.000 3.900.000 0 0Dogovorni uslugi 3.990.000
426 1.130.945 0 60.000 370.000 0 0Drugi tekovni rashodi 430.000

46 0240.000 0 250.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
464 240.000 0 0 250.000 0 0Razni transferi 250.000

48 07.423.667 0 2.070.056 0 0KAPITALNI RASHODI 2.070.056
480 200.000 0 0 1.000.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000
482 7.123.667 0 0 970.056 0 0Drugi grade`ni objekti 970.056
483 0 0 0 70.000 0 0Kupuvawe na mebel 70.000
485 100.000 0 0 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 380.000 380.000 0 0 0 380.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 380.000 380.000 0 0 0 0 380.000

STOKI I USLUGI 180.00042 180.000 0 0 0 0 180.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 380.000 380.000 0 0 0 0 380.000

42 0180.000 180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 180.000
424 180.000 180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

3.500.000V1 DETSKI GRADINKI 19.611.868 0 14.879.000 0 0 18.379.000

V10 DETSKI GRADINKI 19.611.868 0 3.500.000 14.879.000 0 0 18.379.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.777.64840 0 0 14.379.000 0 0 14.379.000
401 Osnovni plati 9.306.825 0 0 10.496.670 0 0 10.496.670

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.470.823 0 0 3.882.330 0 0 3.882.330

STOKI I USLUGI 6.455.51942 0 3450000 500.000 0 0 3.950.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 10.000 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.592.882 0 869.000 500.000 0 0 1.369.000

423 Materijali i siten inventar 2.727.992 0 2.095.000 0 0 0 2.095.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 573.000 0 118.000 0 0 0 118.000

425 Dogovorni uslugi 687.000 0 195.000 0 0 0 195.000

426 Drugi tekovni rashodi 318.000 0 130.000 0 0 0 130.000

427 Privremeni vrabotuvawa 521.645 0 33.000 0 0 0 33.000

SUBVENCII I TRANSFERI 125.00046 0 50000 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 125.000 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 253.70148 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 225.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 28.701 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 19.611.868 0 3.500.000 14.879.000 0 0 18.379.000

40 012.777.648 0 14.379.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.379.000
401 9.306.825 0 0 10.496.670 0 0Osnovni plati 10.496.670
402 3.470.823 0 0 3.882.330 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.882.330

42 3.450.0006.455.519 0 500.000 0 0STOKI I USLUGI 3.950.000
420 35.000 0 10.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 1.592.882 0 869.000 500.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.369.000
423 2.727.992 0 2.095.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.095.000
424 573.000 0 118.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 118.000
425 687.000 0 195.000 0 0 0Dogovorni uslugi 195.000
426 318.000 0 130.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 130.000
427 521.645 0 33.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 33.000

46 50.000125.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 125.000 0 50.000 0 0 0Razni transferi 50.000

48 0253.701 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 225.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 28.701 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

384.381.000015.644.000164.306.000387.132.336 200.296.000 4.135.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.710.000 1.195.000 5.560.000 0 0 6.755.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.710.000 1.195.000 0 5.560.000 0 0 6.755.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.560.00040 0 0 5.560.000 0 0 5.560.000
401 Osnovni plati 3.881.083 0 0 3.884.495 0 0 3.884.495

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.678.917 0 0 1.675.505 0 0 1.675.505

STOKI I USLUGI 1.150.00042 1.195.000 0 0 0 0 1.195.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 660.000 510.000 0 0 0 0 510.000

423 Materijali i siten inventar 25.000 335.000 0 0 0 0 335.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 375.000 280.000 0 0 0 0 280.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.710.000 1.195.000 0 5.560.000 0 0 6.755.000

40 05.560.000 0 5.560.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.560.000
401 3.881.083 0 0 3.884.495 0 0Osnovni plati 3.884.495
402 1.678.917 0 0 1.675.505 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.675.505

42 01.150.000 1.195.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.195.000
421 660.000 510.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 510.000
423 25.000 335.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 335.000
424 375.000 280.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000
425 90.000 70.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 70.000
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